
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

192202

9120104731554

2023 Heinrich naked white Bio

Weißwein, vegan

0.75 l

12,0000 % vol.

1,0 g/l

6,5 g/l

Sulfite

8-10 °C

2023

Österreich

Weingut Heinrich GmbH

Ein unverfälschter, unkomplizierter Alltagswein mit cremigem
Schmelz von Weißburgunder & Chardonnay und der belebenden
Frische des Welschrieslings. Geradlinig, präzise und mit einem
Hauch Zitronenzeste – pure Trinkfreude!

295 mm

80 mm

1,217 kg

22042179100

9120104736948

6

11

9

99

320 mm x 265 mm x 170 mm

7,3 kg

Artikelbild


