	ARTIKELPASS / STAMMBLATT		
"Wein"			
Verkaufseinheit	Lieferant	Eggerssohn	
(Flasche)	SAP Artikelnummer	192202	
(1.125115)	EAN Flasche (SAP)	9120104731554	
	SAP Materialkurztext	2023 Heinrich naked white Bio	
	Produkttyp	Weißwein, vegan	
	Volumen (SAP)	0.75 I	
	Alkoholgehalt It. Etikett	12,0000 % vol.	
	Restzucker	1,0 g/l	
	Gesamtsäure	6,5 g/l	
	Allergene	Sulfite	
	Trinktemperatur	8-10 °C	
	Jahrgang	2023	
	Herkunftsland	Österreich	
	Ursprungsregion		
	Produzent	Weingut Heinrich GmbH	
	Bewertung / Empfehlung	Ein unverfälschter, unkomplizierter Alltagswein mit cremigem Schmelz von Weißburgunder & Chardonnay und der belebenden Frische des Welschrieslings. Geradlinig, präzise und mit einem Hauch Zitronenzeste – pure Trinkfreude!	
	HöheFlasche	295 mm	
	BreiteFlasche	80 mm	
	Bruttogewicht	1,217 kg	
	Zolltarifnummer	22042179100	
Umkarton	EAN Karton (SAP)	9120104736948	
	Flaschen pro Karton	6	
	Karton pro Lage	11	
	Lagenanzahl	9	
	Kartons pro Palette	99	
	Maße Karton LxBxH	320 mm x 265 mm x 170 mm	
	Bruttogewicht	7,3 kg	

Artikelbild